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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11304043D

2. Emri i subjektit Edvin Bega

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe 
Infrastrukture, Menaxhim Projektesh, Projektim dhe 
Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. 
Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje 
të Studimeve të Fizibilitetit (analiza dhe vlerësimi i 
potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi 
I Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje të 
detyres se projektimit për konkurse Arkitekture dhe 
Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne 
hartimin dhe pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe 
hartimi I Termave perkatese te References. Menaxhimim i 
Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te eksperteve 
dhe paleve te interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji 
për zhvillim strategjikë, zhvillim të qëndrueshëm urban, 
planifikim të integruar të projekteve komplekse arkitektonike 
dhe hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të 
gjitha fazave (nga ideja e parë deri në prodhimin e 
dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes (supervizionit) të 
punimeve të ndërtimit). Konsulence ne projekte per Energji 
të Rinovueshme, Masat për Eficence Energjitike si dhe 
hartimi I Koncept-ideve për Energji Inteligjente për 
zhvillimin e objekte private dhe publike dhe për projektet e 
zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i Preventivave. 
Hartim dhe zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I 
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Buxhetit të Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. Projektim 
dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete të zhvillimit 
strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit 
prioritare dhe master-planeve urbanistike dhe të planeve të 
zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të larta (zyra & 
banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, 
aeroporte, institucione publike, stacione të gazit, strehimi, 
kompleksesh ndë multi-funksionale të ndërtimit, shesheve 
urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, 
objekteve sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. 
Prodhim të të gjitha dokumenteve nga koncepti deri në 
projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, 
dokumenteve të zhvillimit dhe ndërtimit. Konsulence dhe 
ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas Librit të Kuqë 
FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të 
zbatimit Përgatitje dhe vlerësim të dokumentave të tenderit.  
Keshillime mbi vleresimin lidhur me Prioritizimin e 
Veprimeve te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim 
risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. Verifikim I 
parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të 
interesuara. Konsulencë për standardet e cilësisë dhe 
optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të 
ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe 
programe publike. PROJEKTIM PUNIMESH DHE 
MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. Sipas 
kategorivë në fushat e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim 
dhe nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES 
URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale 
urbanistike.  Plane rregulluese të përgjithshme për qendra të 
banuara dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. 
PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik për 
objekte civile - industriale-turistike-vepra arti në 
infrastrukturë.  Projektim arkitektonik për objekte sportive.  
Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe 
të gjelbërta, lulishte e parqe.  PROJEKTUES Konstruktor 
(a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra 
Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha 
(a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe Vepra Arti (a,b,c,d). Projetues 
Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-Hidrogjeologjik 
(a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe 
Sperndarjes se Energjise (a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit 
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Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise inxhinierike 
(a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes 
se vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas 
kategorivë në fushat e Mbikeqyrje dhe Kolaudimet të 
Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të 
mëposhtmë: PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI 
(NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, NP-7, NP-8, NP-9, 
NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE NDERTIMI 
(NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, 
NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-
17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - Restorant. Organizim 
eventesh artistike. Çadra plazhi. Paketim dhe ambalazhim 
produktesh ushqimore. Shitje mallrash me pakicë.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ilo Mitkë Qafëzezi'' Nd. 2 
1060

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Music Books
E-Mail: edvin@botimpex.com  
Telefon: 0684043957  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-483518-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591930-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C2CD1D-6D69-4D69-9787-58D699CD3F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FBEFDF-94BF-4E8C-9DB2-A0B7768E7301
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17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462255-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i adreses kryesore 
te ushtrimit te aktivitetit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Konsulence arkitekture.")          u be            ("Konsulence në 
Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, Menaxhim Projektesh, Projektim 
dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. Zhvillime të Projekteve dhe 
Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit (analiza dhe vlerësimi i 
potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I Ndikimit Social dhe 
Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për konkurse Arkitekture 
dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe 
pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te 
References. Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te 
eksperteve dhe paleve te interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim 
strategjikë, zhvillim të qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve 
komplekse arkitektonike dhe hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të 
gjitha fazave (nga ideja e parë deri në prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe 
mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të ndërtimit). Konsulence ne projekte per 
Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence Energjitike si dhe hartimi I Koncept-
ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte private dhe publike dhe për 
projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i Preventivave. Hartim dhe 
zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të Projekteve Urbane dhe 
Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete të zhvillimit 
strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe master-
planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të larta 
(zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, 
institucione publike, stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të 
ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve 
sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve 
nga koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve 
të zhvillimit dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim 
sipas Librit të Kuqë FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të 
zbatimit Përgatitje dhe vlerësim të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi 
vleresimin lidhur me Prioritizimin e Veprimeve te Zbatimit Urbane dhe 
Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. Verifikim I 
parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë për 
standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të 
ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe programe publike. 
PROJEKTIM PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. 
Sipas kategorivë në fushat e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë 
të mëposhtmë: PROJEKTUES URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale 
urbanistike.  Plane rregulluese të përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  
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Studime pjesore urbanistike. PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik 
për objekte civile - industriale-turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim 
arkitektonik për objekte sportive.  Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim 
sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). 
Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). 
Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe Vepra Arti (a,b,c,d). 
Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). 
Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se Energjise (a,b,c,d,e). 
Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise inxhinierike 
(a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se vendepozitimeve te 
mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e Mbikeqyrje dhe 
Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: 
PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, 
NP-7, NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE NDERTIMI (NS-1, 
NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, 
NS-15, NS-16, NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Thoma Kaçorri, Pallati Skai nr.5, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjon Muzaka, pallati SKAI, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490214-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryhim objekti te aktivitetit, hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Konsulence në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, 
Menaxhim Projektesh, Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. 
Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit 
(analiza dhe vlerësimi i potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I 
Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për konkurse 
Arkitekture dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe 
pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te References. 
Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te eksperteve dhe paleve te 
interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim strategjikë, zhvillim të 
qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve komplekse arkitektonike dhe 
hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të gjitha fazave (nga ideja e parë deri në 
prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83CE5C1-9F43-413E-AEC7-F419233C0821
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ndërtimit). Konsulence ne projekte per Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence 
Energjitike si dhe hartimi I Koncept-ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte 
private dhe publike dhe për projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i 
Preventivave. Hartim dhe zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të 
Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete 
të zhvillimit strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe 
master-planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të 
larta (zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, 
institucione publike, stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të 
ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve 
sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve nga 
koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve të zhvillimit 
dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas Librit të Kuqë 
FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të zbatimit Përgatitje dhe vlerësim 
të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur me Prioritizimin e Veprimeve 
te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. 
Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë 
për standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të 
ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe programe publike. PROJEKTIM 
PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat 
e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES 
URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese të 
përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. 
PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik për objekte civile - industriale-
turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim arkitektonik për objekte sportive.  
Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  
PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra 
Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe 
Vepra Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-
Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se 
Energjise (a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise 
inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e Mbikeqyrje 
dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: 
PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, NP-7, 
NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, 
NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, 
NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20)")          u be            ("Konsulence në Arkitekturë, 
Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, Menaxhim Projektesh, Projektim dhe Mbikqyrje 
(Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve 
Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit (analiza dhe vlerësimi i potencialeve 
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ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I Ndikimit Social dhe Analizës 
Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për konkurse Arkitekture dhe 
Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe pergatitjen 
e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te References. 
Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te eksperteve dhe 
paleve te interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim strategjikë, 
zhvillim të qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve komplekse 
arkitektonike dhe hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të gjitha fazave 
(nga ideja e parë deri në prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes 
(supervizionit) të punimeve të ndërtimit). Konsulence ne projekte per Energji të 
Rinovueshme, Masat për Eficence Energjitike si dhe hartimi I Koncept-ideve për 
Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte private dhe publike dhe për projektet e 
zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i Preventivave. Hartim dhe zhvillim të 
Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. 
Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete të zhvillimit strategjik urban, 
procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe master-planeve urbanistike 
dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të larta (zyra & banimi), 
teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, institucione publike, 
stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të ndërtimit, shesheve 
urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve sportive dhe 
projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve nga 
koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve të 
zhvillimit dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas 
Librit të Kuqë FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të zbatimit 
Përgatitje dhe vlerësim të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur 
me Prioritizimin e Veprimeve te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku 
dhe keshillime per mitigimin e tyre. Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të 
menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë për standardet e cilësisë dhe 
optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të ndërtimit. Përfaqësues I 
klientit publik për projekte dhe programe publike. PROJEKTIM PUNIMESH DHE 
MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat e Studimet 
dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES 
URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese 
të përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. 
PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik për objekte civile - industriale-
turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim arkitektonik për objekte sportive.  
Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e 
parqe.  PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). 
Projektues Vepra Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). 
Projektim Ura dhe Vepra Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo 
Inxhinierik-Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe 
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Sperndarjes se Energjise (a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime 
te sizmologjise inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe 
mbylljes se vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në 
fushat e Mbikeqyrje dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe 
nënkategorivë të mëposhtmë: PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, 
NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, NP-7, NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME 
SPECIALE NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-
10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - 
Restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga Kombëtare, zona " P. Palermo", zonë kadastrale nr.1952, numër pasurie 56.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856319-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078930-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Konsulence në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, 
Menaxhim Projektesh, Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. 
Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit 
(analiza dhe vlerësimi i potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I 
Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për konkurse 
Arkitekture dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe 
pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te References. 
Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te eksperteve dhe paleve te 
interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim strategjikë, zhvillim të 
qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve komplekse arkitektonike dhe 
hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të gjitha fazave (nga ideja e parë deri në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A03DD0E-3DC2-476C-A0BA-DE5645DC082F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899D3469-B057-4909-BE69-520E49D0A55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AAE177-6F7A-46ED-86B6-C4CB9A547DF0
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prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të 
ndërtimit). Konsulence ne projekte per Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence 
Energjitike si dhe hartimi I Koncept-ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte 
private dhe publike dhe për projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i 
Preventivave. Hartim dhe zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të 
Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete 
të zhvillimit strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe 
master-planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të 
larta (zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, 
institucione publike, stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të 
ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve 
sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve nga 
koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve të zhvillimit 
dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas Librit të Kuqë 
FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të zbatimit Përgatitje dhe vlerësim 
të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur me Prioritizimin e Veprimeve 
te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. 
Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë 
për standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të 
ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe programe publike. PROJEKTIM 
PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat 
e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES 
URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese të 
përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. 
PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik për objekte civile - industriale-
turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim arkitektonik për objekte sportive.  
Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  
PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra 
Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe 
Vepra Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-
Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se 
Energjise (a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise 
inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e Mbikeqyrje 
dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: 
PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, NP-7, 
NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, 
NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, 
NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - Restorant.")          u be            ("Konsulence në 
Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, Menaxhim Projektesh, Projektim 
dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. Zhvillime të Projekteve dhe 
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Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit (analiza dhe vlerësimi i 
potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I Ndikimit Social dhe 
Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për konkurse Arkitekture 
dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe 
pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te 
References. Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te 
eksperteve dhe paleve te interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim 
strategjikë, zhvillim të qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve 
komplekse arkitektonike dhe hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të 
gjitha fazave (nga ideja e parë deri në prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe 
mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të ndërtimit). Konsulence ne projekte per 
Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence Energjitike si dhe hartimi I Koncept-
ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte private dhe publike dhe për 
projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i Preventivave. Hartim dhe 
zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të Projekteve Urbane dhe 
Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete të zhvillimit 
strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe master-
planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të larta 
(zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, 
institucione publike, stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të 
ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve 
sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve 
nga koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve 
të zhvillimit dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim 
sipas Librit të Kuqë FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të 
zbatimit Përgatitje dhe vlerësim të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi 
vleresimin lidhur me Prioritizimin e Veprimeve te Zbatimit Urbane dhe 
Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. Verifikim I 
parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë për 
standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të 
ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe programe publike. 
PROJEKTIM PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. 
Sipas kategorivë në fushat e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë 
të mëposhtmë: PROJEKTUES URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale 
urbanistike.  Plane rregulluese të përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  
Studime pjesore urbanistike. PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik 
për objekte civile - industriale-turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim 
arkitektonik për objekte sportive.  Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim 
sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). 
Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). 
Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe Vepra Arti (a,b,c,d). 
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Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). 
Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se Energjise (a,b,c,d,e). 
Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise inxhinierike 
(a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se vendepozitimeve te 
mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e Mbikeqyrje dhe 
Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: 
PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, 
NP-7, NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE NDERTIMI (NS-1, 
NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, 
NS-15, NS-16, NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - Restorant. Organizim eventesh 
artistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355113-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373344-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Konsulence në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, 
Menaxhim Projektesh, Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. 
Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit 
(analiza dhe vlerësimi i potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I 
Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për konkurse 
Arkitekture dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe 
pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te References. 
Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te eksperteve dhe paleve te 
interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim strategjikë, zhvillim të 
qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve komplekse arkitektonike dhe 
hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të gjitha fazave (nga ideja e parë deri në 
prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të 
ndërtimit). Konsulence ne projekte per Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence 
Energjitike si dhe hartimi I Koncept-ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE3117A-3F67-477F-A251-D53151184FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A357A7-EAC7-4488-A033-07A367BD1EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411826EA-B18D-4A48-BE9A-EC84F1DDB00C
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private dhe publike dhe për projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i 
Preventivave. Hartim dhe zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të 
Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete 
të zhvillimit strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe 
master-planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të 
larta (zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, 
institucione publike, stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të 
ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve 
sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve nga 
koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve të zhvillimit 
dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas Librit të Kuqë 
FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të zbatimit Përgatitje dhe vlerësim 
të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur me Prioritizimin e Veprimeve 
te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. 
Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë 
për standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të 
ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe programe publike. PROJEKTIM 
PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat 
e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES 
URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese të 
përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. 
PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik për objekte civile - industriale-
turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim arkitektonik për objekte sportive.  
Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  
PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra 
Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe 
Vepra Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-
Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se 
Energjise (a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise 
inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e Mbikeqyrje 
dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: 
PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, NP-7, 
NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, 
NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, 
NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - Restorant. Organizim eventesh artistike.")          u be            
("Konsulence në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, Menaxhim 
Projektesh, Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. 
Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të 
Fizibilitetit (analiza dhe vlerësimi i potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe 
Vlerësimi I Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se 
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projektimit për konkurse Arkitekture dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te 
Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe 
hartimi I Termave perkatese te References. Menaxhimim i Projektit, koordinim I 
grupit te projektimit dhe te eksperteve dhe paleve te interesuar.  Pergatitje  dizajni 
inovativ, strategji për zhvillim strategjikë, zhvillim të qëndrueshëm urban, planifikim 
të integruar të projekteve komplekse arkitektonike dhe hapësirave urbane të të gjitha 
shkallëve dhe gjatë të gjitha fazave (nga ideja e parë deri në prodhimin e 
dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të ndërtimit). 
Konsulence ne projekte per Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence Energjitike 
si dhe hartimi I Koncept-ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte 
private dhe publike dhe për projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  
i Preventivave. Hartim dhe zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të 
Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, 
mjete të zhvillimit strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit 
prioritare dhe master-planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. 
Projektim të ndërtesave të larta (zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, 
parkime nëntokësore, aeroporte, institucione publike, stacione të gazit, strehimi, 
kompleksesh ndë multi-funksionale të ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës 
publike, parqetve urbane, objekteve sportive dhe projekteve turistike dhe 
kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve nga koncepti deri në projektim të 
detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve të zhvillimit dhe ndërtimit. 
Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas Librit të Kuqë FIDIC 
dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të zbatimit Përgatitje dhe vlerësim 
të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur me Prioritizimin e 
Veprimeve te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre. Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të 
interesuara. Konsulencë për standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe 
normave urbanistike dhe të ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe 
programe publike. PROJEKTIM PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE 
PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe 
nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES URBANIST: Masterplane - studime e 
plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese të përgjithshme për qendra të banuara 
dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim 
arkitektonik për objekte civile - industriale-turistike-vepra arti në infrastrukturë.  
Projektim arkitektonik për objekte sportive.  Projektim interiere.  Projektim 
peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  PROJEKTUES 
Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra Hidraulike 
(a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe Vepra 
Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-Hidrogjeologjik 
(a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se Energjise 
(a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise 
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inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e 
Mbikeqyrje dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë 
të mëposhtmë: PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-
4, NP-5, NP-6, NP-7, NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE 
NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, 
NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - Restorant. 
Organizim eventesh artistike. Çadra plazhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758543-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti, ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja 
e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Konsulence në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, 
Menaxhim Projektesh, Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. 
Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit 
(analiza dhe vlerësimi i potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I 
Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për konkurse 
Arkitekture dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe 
pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te References. 
Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te eksperteve dhe paleve te 
interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim strategjikë, zhvillim të 
qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve komplekse arkitektonike dhe 
hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të gjitha fazave (nga ideja e parë deri në 
prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të 
ndërtimit). Konsulence ne projekte per Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence 
Energjitike si dhe hartimi I Koncept-ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte 
private dhe publike dhe për projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i 
Preventivave. Hartim dhe zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të 
Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete 
të zhvillimit strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe 
master-planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të 
larta (zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, 
institucione publike, stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të 
ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve 
sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve nga 
koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve të zhvillimit 
dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas Librit të Kuqë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B4BE35-C6C2-4B5B-A5BC-3000DDE8C87A
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FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të zbatimit Përgatitje dhe vlerësim 
të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur me Prioritizimin e Veprimeve 
te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. 
Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë 
për standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të 
ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe programe publike. PROJEKTIM 
PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat 
e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES 
URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese të 
përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. 
PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik për objekte civile - industriale-
turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim arkitektonik për objekte sportive.  
Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  
PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra 
Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe 
Vepra Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-
Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se 
Energjise (a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise 
inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e Mbikeqyrje 
dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: 
PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, NP-7, 
NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, 
NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, 
NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - Restorant. Organizim eventesh artistike. Çadra 
plazhi.")          u be            ("Konsulence në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe 
Infrastrukture, Menaxhim Projektesh, Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) të 
Punimeve të Ndërtimit. Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje 
të Studimeve të Fizibilitetit (analiza dhe vlerësimi i potencialeve ekonomike dhe 
teknike), Analize dhe Vlerësimi I Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje 
të detyres se projektimit për konkurse Arkitekture dhe Urbanistike, Hartimi I 
Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe pergatitjen e Kontratave te 
Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te References. Menaxhimim i 
Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te eksperteve dhe paleve te 
interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim strategjikë, zhvillim të 
qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve komplekse arkitektonike 
dhe hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të gjitha fazave (nga ideja e 
parë deri në prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes (supervizionit) 
të punimeve të ndërtimit). Konsulence ne projekte per Energji të Rinovueshme, 
Masat për Eficence Energjitike si dhe hartimi I Koncept-ideve për Energji 
Inteligjente për zhvillimin e objekte private dhe publike dhe për projektet e zhvillimit 
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urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i Preventivave. Hartim dhe zhvillim të Plan 
Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. 
Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete të zhvillimit strategjik urban, 
procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe master-planeve urbanistike 
dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të larta (zyra & banimi), 
teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, institucione publike, 
stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të ndërtimit, shesheve 
urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve sportive dhe 
projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve nga 
koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve të 
zhvillimit dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas 
Librit të Kuqë FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të zbatimit 
Përgatitje dhe vlerësim të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur 
me Prioritizimin e Veprimeve te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku 
dhe keshillime per mitigimin e tyre. Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të 
menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë për standardet e cilësisë dhe 
optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të ndërtimit. Përfaqësues I 
klientit publik për projekte dhe programe publike. PROJEKTIM PUNIMESH DHE 
MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat e Studimet 
dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES 
URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese 
të përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. 
PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik për objekte civile - industriale-
turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim arkitektonik për objekte sportive.  
Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e 
parqe.  PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). 
Projektues Vepra Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). 
Projektim Ura dhe Vepra Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo 
Inxhinierik-Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe 
Sperndarjes se Energjise (a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime 
te sizmologjise inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe 
mbylljes se vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në 
fushat e Mbikeqyrje dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe 
nënkategorivë të mëposhtmë: PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, 
NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, NP-7, NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME 
SPECIALE NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-
10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - 
Restorant. Organizim eventesh artistike. Çadra plazhi. Paketim dhe ambalazhim 
produktesh ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga Kombëtare, Zona " Porto Palermo", Zonë kadastrale Nr. 1952, Numër 
pasurie 56;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Thoma Kaçorri, Pallati Skai nr.5, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Rruga 
Kombëtare, zona " P. Palermo", zonë kadastrale nr.1952, numër pasurie 56.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859370-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Konsulence në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, 
Menaxhim Projektesh, Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. 
Zhvillime të Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit 
(analiza dhe vlerësimi i potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I 
Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për konkurse 
Arkitekture dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim ne hartimin dhe 
pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave perkatese te References. 
Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit dhe te eksperteve dhe paleve te 
interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për zhvillim strategjikë, zhvillim të 
qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të projekteve komplekse arkitektonike dhe 
hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe gjatë të gjitha fazave (nga ideja e parë deri në 
prodhimin e dokumentave të ndërtimit dhe mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të 
ndërtimit). Konsulence ne projekte per Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence 
Energjitike si dhe hartimi I Koncept-ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte 
private dhe publike dhe për projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i 
Preventivave. Hartim dhe zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të 
Projekteve Urbane dhe Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete 
të zhvillimit strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe 
master-planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave të 
larta (zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, aeroporte, 
institucione publike, stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-funksionale të 
ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve urbane, objekteve 
sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të gjitha dokumenteve nga 
koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve teknike, dokumenteve të zhvillimit 
dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në planifikim dhe ndertim sipas Librit të Kuqë 
FIDIC dhe udhezimeve PRAG  Supervizim te punimeve të zbatimit Përgatitje dhe vlerësim 
të dokumentave të tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur me Prioritizimin e Veprimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51325C12-57CA-4CAB-A8D6-0F834489CDB3
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te Zbatimit Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. 
Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të interesuara. Konsulencë 
për standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe normave urbanistike dhe të 
ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe programe publike. PROJEKTIM 
PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat 
e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES 
URBANIST: Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese të 
përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. 
PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim arkitektonik për objekte civile - industriale-
turistike-vepra arti në infrastrukturë.  Projektim arkitektonik për objekte sportive.  
Projektim interiere.  Projektim peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  
PROJEKTUES Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra 
Hidraulike (a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe 
Vepra Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-
Hidrogjeologjik (a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se 
Energjise (a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise 
inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e Mbikeqyrje 
dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë të mëposhtmë: 
PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, NP-5, NP-6, NP-7, 
NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, 
NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, 
NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - Restorant. Organizim eventesh artistike. Çadra 
plazhi. Paketim dhe ambalazhim produktesh ushqimore.")          u be            ("Konsulence 
në Arkitekturë, Zhvillim Urban dhe Infrastrukture, Menaxhim Projektesh, 
Projektim dhe Mbikqyrje (Supervizion) të Punimeve të Ndërtimit. Zhvillime të 
Projekteve dhe Aktiviteteve Turistike. Përgatitje të Studimeve të Fizibilitetit (analiza 
dhe vlerësimi i potencialeve ekonomike dhe teknike), Analize dhe Vlerësimi I 
Ndikimit Social dhe Analizës Mjedisore. Përgatitje të detyres se projektimit për 
konkurse Arkitekture dhe Urbanistike, Hartimi I Detyrave te Projektimi, Keshillim 
ne hartimin dhe pergatitjen e Kontratave te Konsulences si dhe hartimi I Termave 
perkatese te References. Menaxhimim i Projektit, koordinim I grupit te projektimit 
dhe te eksperteve dhe paleve te interesuar.  Pergatitje  dizajni inovativ, strategji për 
zhvillim strategjikë, zhvillim të qëndrueshëm urban, planifikim të integruar të 
projekteve komplekse arkitektonike dhe hapësirave urbane të të gjitha shkallëve dhe 
gjatë të gjitha fazave (nga ideja e parë deri në prodhimin e dokumentave të ndërtimit 
dhe mbikeqyrjes (supervizionit) të punimeve të ndërtimit). Konsulence ne projekte 
per Energji të Rinovueshme, Masat për Eficence Energjitike si dhe hartimi I 
Koncept-ideve për Energji Inteligjente për zhvillimin e objekte private dhe publike 
dhe për projektet e zhvillimit urban. Matja e Sasive dhe hartimi  i Preventivave. 
Hartim dhe zhvillim të Plan Veprimit Urbane,  hartimi I Buxhetit të Projekteve 
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Urbane dhe Arkitektonike. Projektim dhe Zhvillim të prototipeve urbane, mjete të 
zhvillimit strategjik urban, procese të planifikimit, planeve të veprimit prioritare dhe 
master-planeve urbanistike dhe të planeve të zhvillimit lokal. Projektim të ndërtesave 
të larta (zyra & banimi), teatro dhe objekte kulturore, parkime nëntokësore, 
aeroporte, institucione publike, stacione të gazit, strehimi, kompleksesh ndë multi-
funksionale të ndërtimit, shesheve urbane dhe infrastrukturës publike, parqetve 
urbane, objekteve sportive dhe projekteve turistike dhe kompleksesh. Prodhim të të 
gjitha dokumenteve nga koncepti deri në projektim të detajuar dhe specifikimeve 
teknike, dokumenteve të zhvillimit dhe ndërtimit. Konsulence dhe ekspertize  në 
planifikim dhe ndertim sipas Librit të Kuqë FIDIC dhe udhezimeve PRAG  
Supervizim te punimeve të zbatimit Përgatitje dhe vlerësim të dokumentave të 
tenderit.  Keshillime mbi vleresimin lidhur me Prioritizimin e Veprimeve te Zbatimit 
Urbane dhe Arkitektonike.  Vleresim risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. 
Verifikim I parametrave teknike. Ofrim të menaxhimit të Palëve të interesuara. 
Konsulencë për standardet e cilësisë dhe optimizimin e standardeve dhe normave 
urbanistike dhe të ndërtimit. Përfaqësues I klientit publik për projekte dhe programe 
publike. PROJEKTIM PUNIMESH DHE MBIKQYRJE E ZBATIMIT TE 
PUNIMEVE. Sipas kategorivë në fushat e Studimet dhe Projektimit në Ndërtim dhe 
nënkategorivë të mëposhtmë: PROJEKTUES URBANIST: Masterplane - studime e 
plane rajonale urbanistike.  Plane rregulluese të përgjithshme për qendra të banuara 
dhe qytete.  Studime pjesore urbanistike. PROJEKTUES ARKITEKT: Projektim 
arkitektonik për objekte civile - industriale-turistike-vepra arti në infrastrukturë.  
Projektim arkitektonik për objekte sportive.  Projektim interiere.  Projektim 
peizazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe.  PROJEKTUES 
Konstruktor (a,b,c). Projektues Instalator (a,b,c,d,e). Projektues Vepra Hidraulike 
(a,b,c,d,e,f,g). Projektues Rruge-Hekurudha (a,b,c,d,e). Projektim Ura dhe Vepra 
Arti (a,b,c,d). Projetues Gjeodet (a,b). Studim Gjeollogo Inxhinierik-Hidrogjeologjik 
(a,b,c,d,e). Projektim I Implanteve te Prodhimit dhe Sperndarjes se Energjise 
(a,b,c,d,e). Projektues te sinjalizimit Rrugor (a,b,c). Studime te sizmologjise 
inxhinierike (a,b,c,d,e,f). Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
vendepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane). Sipas kategorivë në fushat e 
Mbikeqyrje dhe Kolaudimet të Punimëvë të Zbatimit në Ndërtim dhe nënkategorivë 
të mëposhtmë: PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI (NP-1, NP-2, NP-3, NP-
4, NP-5, NP-6, NP-7, NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12). PUNIME SPECIALE 
NDERTIMI (NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, 
NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-17,  NS-18,  NS-19,  NS-20). Bar - Restorant. 
Organizim eventesh artistike. Çadra plazhi. Paketim dhe ambalazhim produktesh 
ushqimore. Shitje mallrash me pakicë.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861468-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050256-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
28.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283564-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e PF 2018.pdf
Bilanc viti 2018_Edvin Bega PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505213-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506524-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9A9940-0901-4FC0-A0A0-F5901C565C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8A3252-D727-49FC-90D8-14254FF58FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE7CC5C-F314-4E1C-83FA-51823E05C9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D636F42-4B6B-4940-9E1C-24E108461923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477B0056-1A7C-48B9-B896-56B49C505C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A766EF9A-5D19-4477-9D12-AEFDF7D06741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A766EF9A-5D19-4477-9D12-AEFDF7D06741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F60999-A789-49AB-AD2B-CE44753ECC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97426A56-7BE0-4893-8235-EFF790ECFF27
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edvin@botimpex.com")         
Emri Tregtar ishte            ("SYMBIOTICA")          u be            ("Music Books")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ilo Mitkë Qafëzezi'' Nd. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Rruga 
Kombëtare, Zona " Porto Palermo", Zonë kadastrale Nr. 1952, Numër pasurie 56;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/10/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


